
KOCH-CHEMIE GmbH                                                                   eko GRADO spol. s r.o. 

Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Skyřická 110                                                               

594 23 UNNA                                 tel.476101871,mobil:723691600 
                                                 e-mail: info@eko-grado.cz    

                                                 www.eko-grado.cz  

 

Konzervace střech kabrioletů 
 

Oblast použití: 
Konzervace střech kabrioletů je na bázi účinných organických fluorpryskyřic. Impregnuje 

všechny stálobarevné textilie a kůži proti vlhkosti a nečistotám. Očištěné povrchy získají po 

použití impregnačního spreje výraznější barvu, zamezí se tvorbě fleků, plochy se stanou  

vodoodpudivé a bude zajištěna dlouhodobá ochrana tkaniny. Tento vysoce koncentrovaný 

impregnační sprej lze použít na střechy kabrioletů, oblečení, stany, plachty člunů a přívěsů, 

sedací potahy pro zahradní nábytek atd. 

 

Důležité pokyny:  

Stálobarevnost barevných textilií a tkanin vyzkoušet nejprve na nenápadném místě. 

 

Doporučení pro použití:  

Tkaniny, které mají být konzervovány musí být očištěné, důkladně vymáchané a suché.  

Aby se mohla fluorpryskyřice na plochy nanést nesmí se již v tkanině nacházet žádné zbytky 

tensidů. Doporučujeme křížkový nástřik plochy ze vzdálenosti ca. 30 cm v dobře větraných 

prostorech nebo venku. Po ca. 10 min přípravek zaschne. 

 

 

Zvláštní charakteristika určitých přípravků: 

Nádoba je pod tlakem. Chránit před slunečními paprsky a teplotami nad 50 C. I po použití 

neotvírat násilím, nespalovat. Nestříkat do plamenů nebo na rozžhavené předměty. Držet 

z dosahu zápalných zdrojů – nekouřit. Bez dostatečného větrání je možná tvorba explosivních 

směsí. Nesmí se dostat do rukou dětí. Pozor! Poškození zdraví vdechnutím možné! Používat 

jen venku nebo v dobře větraných prostorech! Stříkat pouze pár sekund! Velké plochy 

sprejovat jen venku  a nechat dobře odvětrat. Držet z dosahu dětí! 

 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eko-grado.cz/

